
DODATEK č. 1

ke smlouvě o poskytování služeb ze dne 30.7.2019 č. 2019/0204 (dále jen „Smlouva")

Smluvní strany:

Městská část Praha 17

se sídlem Praha 17 — Řepy, Žalanského 291/12b, PSČ 163 02

IČO 00231223

DIČ 0200231223

zastoupena’ PhDr. Jitkou Synkovou, starostkou

(dále jen „příjemce“)

Maternity care s.r.o.

se sídlem Praha 8, Křivenícka 450/21 PSČ 181 00

IČO 29009022

DIČ C229009022

zastoupena Mgr. Lucií Markovou, DiS, jednatelkou

bankovní spojení:- číslo účtu:—

zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka C 159607

(dále také jen „poskytovatel“)

uzavírají tento

dodatek č. 1 ke Smlouvě

Smluvní strany souhlasně prohlašují, že mezi sebou dne 3072019 uzavřely Smlouvu Tímto dodatkem

se obsah Smlouvy mění nasledujícím způsobem;

1. Učastníkem Smlouvy se vedle stávajících účastníku nové stava další osoba. a to:

Zdravá Sedmnáctka s.r.o.

se sídlem Žalanského 291/12b. Řepy, 163 00 Praha 6

IČO: 08082316

DIČ: CZ08082316

zastoupena: Jaroslavem Bírem, jednatelem

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze. spisová značka C 312703

(dále také jen „provozovatel")



2. V článku |. nadepsanem Předmět smlouvy, se dosavadní text odstavce 2 vypouští a nahrazuje

se tímto zněním:

„Předmětem smlouvy je zajištění výuky plavání žáků základních škol a mateřských škol. jejichž

zřizovatelem je příjemce, v plaveckém bazénu uvedeném v předchozím odstavci poskytovatelem. pro

žáky škol vPraze - Řepích, které s poskyt0vatelem uzavřou smlouvu o úplatněm zajištění výuky

plavání.“

3. Včlánku ll. nadepsaném Doba platnosti smlouvy, se dosavadní text odstavce 1 vypouští a

nahrazuje se tímto znénim:

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou. a to do 30. června 2027. Smlouva je účinná dnem zahájení

provozu Sportovního centra Repy. O dni zahájení provozu Sportovního centra Repy bude poskytovatel

příjemcem informován alespoň 14 dní předem. "

4. V článku Ill, nadepsanem Poplatky za užívání bazénu, se dosavadní text odstavce 1 vypouští a

nahrazuje se tímto zněním:

„Poplatek hrazený poskytovatelem provozovateli činí za jednu hodinu užívání bazénu 3 500.— Kč bez

DPH. K uvedené částce bude účtována DPH ve výši dle platných právních předpisů. “

5. V článku Ill. nadepsaném Poplatky za užívání bazénu, se dosavadní text odstavce 2 vypouští a

nahrazuje se tímto zněním:

„Poplatek podle předchozího odstavce poskytovatel uhradí provozovateli v úhrnné částce za uplynulý

měsíc na základě faktury. vystavené provozovatelem vždy po skončení příslušného kalendářního

měsíce nejpozději do 10. dne následujícího měsíce a zaslané na e—mailovou adresu

_Splatnost faktur činí 14 dnů od doručení poskytovateli, Zaplacení/n se rozumí připsání

peněžních prostředků na bankovní účet provozovatele. "

6. V článku Ill. nadepsanem Poplatky za užívání bazénu, se dosavadní text odstavce 3 vypouští a

nahrazuje se tímto zněnímí

„Při prodlení poskytovatele splácením poplatku za užívání bazenu je poskytovatel povinen uhradit

provozovateli Úroky z prodlení, Výši uroku z prodlení stanoví právní předpis.

7. V článku III. nadepsanem Poplatky za užívání bazénu, se dosavadní text odstavce 4 vypouští a

nahrazuje se tímto zněním:

„Účastníci této smlouvy se dohodli. že provozovatel muže výši poplatku za užívání bazénu počínaje od

1. září každoročně upravovat o částku až do výše odpovídající roční míře inf/ace oficiálně vykázané

ČSÚ za předešlý kalendářní rok. K tomuto navýšení však nedojde dříve než po uplynutí 12 měsíců po

zahájení výuky plavání žáků.“

8. V článku IV, nadepsaném Práva a povinnosti smluvních stran. se v odstavci 1 dosavadní text

písmene a) vypouští a nahrazuje se tímto zněním:

.,zajištovat odbornou a bezpečnou výuku plavání školních děti v období do 30.6.2020 ve dnech pondělí

— čtvrtek a v období od 1.9.2020 ve dnech pondělí — pátek. vždy v časovém rozmezí 8:00 - 13:00 hodin,

a to pro školy zřizované příjemcem za maximální cenu za jednu hodinu výuky plavání pro 1 žáka

základní školy za 1 výukovou hodinu ve výši-; Kč bez DPH, a za jednu hodinu výuky plavání pro 1

žáka mateřské školy za 1 výukovou hodinu ve výši.: Kč bez DPH. DPH bude připočteno ve výši dle

platných právních předpisů."



1. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změn.

2. Poskytovatel podpisem tohoto dodatku č. 1 potvrzuje. že byla splněna povinnost příjemce,

vyplývající mu z ustanovení čl. II odst, 1 Smlouvy.

3. S odkazem na ust; čl. VII odst. 7 Smlouvy bere tímto poskytovatel na vědomí, že příjemce uzavřel

s provozovatelem nájemní smlouvu č. 2020/0060 ze dne 142020, na základě které byl

provozovateli pronajat bazén a další prostory a zařizení potřebné k zajištění výuky plavání žáků

základních škol a mateřských škol.

4. Podle ustanovení § 43 odst, 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších

předpisů, se konstatuje, že uzavření tohoto dodatku schvalila Rada městské části Praha 17 na svem
42 zasedání dne 11.03.2020 usnesením č. 000074/2020

5. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu vsemi smluvními stranami a účinnosti dnem

jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv.

6. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, všechny s platností originalu. Příjemce obdrží

dvě vyhotovení, provozovatel a poskytovatel jedno vyhotovení,

“3 L. 05. 'Z'JZl

V Praze dne

  

 

PhDr. Jitka Synková

starostka

-_Městská část Praha 17

Mgr./Lucie Markovagóíš,

jednatelka

Maternity care s.r.o.

  

  

Jaroslav Biro

jednatel

Zdravá sedmnáctka sro

DOLOŽKA

Potvrzujeme ve smyslu § 43 z. č. 131/2000 Sb. v platném znění,

že byly splněny podmínky pro platnost právního úkonu

v $0uladu s usn RMČ č. 000074/2020 ze dne 11. 3. 2020

V Praze dne: ?? “' ŽÚŽÍ:

Pověření členové zastupitelstva MČ Praha 17   


